



INFORMATION

Oktober – 2023

Kære kollega

10. oktober 2023

Efteråret banker på, og lige om lidt, gør en meget velfortjent efterårsferie det samme.

KONGRES

Efter en veloverstået kongres har vi nu fået ny næstformand i DLF, nemlig Niels Jørgen Jensen. Vi ønsker tillykke med posten og glæder os til samarbejdet. Herudover blev det besluttet, at det centrale kontingent for aktive medlemmer i fraktion 1-3 øges med 6 kr. månedligt i 2024 og yderligere 6 kr. månedligt i 2025. Kontingentet for fraktion 4 øges med 2 kr. månedligt i 2024 og yderligere 2 kr. månedligt i 2025. Til orientering kan vi fortælle, at AHL stemte imod dette forslag.

VALG TIL HOVEDSTYRELSEN

Fra den 23. november til den 5. december har vi valg til Hovedstyrelsen. Vi har i Nordsjælland haft vores egen repræsentant, Regitze Maria Flannov, og hun genopstiller. Fra kredsens side vil vi meget gerne anbefale Regitze. Hun kender vores område, er formand for undervisningsudvalget, og de seneste to år har hun været både oplægsholder og dirigent til vores generalforsamling. Som vi har gjort det tidligere, vil der være en konkurrence om, hvilken skole der kan få den højeste stemmeprocent. I hører mere, når vi nærmer os valget.

FLYTNING

Vores flytning til Hillerød er gået godt, og det er dejligt, at flere af jer har været forbi kontoret i Slotsgade. Vores samarbejde med Hillerød har allerede affødt to arrangementer; et for nyuddannede inden for de seneste to år, og et kursus for jeres TR og AMR om magtanvendelse i skolen. Vi håber, og arbejder, på mere af den slags, da flere af jer har givet positive tilbagemeldinger.

KONTINGENTOPKRÆVNING

På generalforsamlingen i marts vedtog vi kvartalsopkrævning pr. 1. juli 2023. Vi ved godt, at det kan være svært for nogen, pludselig at skulle betale for tre måneder på én gang, men vi kan allerede nu se besparelserne, det har medført, så mange tak for jeres forståelse og samarbejdsvillighed.

**Allerød - Hørsholm
Lærereforening**
DLF Kreds 29
Slotsgade 47, 1.
3400 Hillerød
Tlf.: 48 17 04 50
E-mail: 029@dlf.org
www.dlfkreds29.dk
Følg os på [Facebook](#)



MEDLEMSLÅN

Som medlem af Danmarks Lærereforening har du adgang til en masse fordele. Én af dem er et fordelagtigt medlemslån på op til 300.000 kr. Læs mere og ansøg [her](#).

NYT MEDLEMSSYSTEM – MIN SIDE

Vi har i foråret fået nyt medlemssystem kaldet MAKS.

Det betyder, at mange af vores tidligere fysiske breve er blevet erstattet af mails, som sendes direkte via systemet. (Bemærk, at der i emnelinjen vil stå et emne efterfulgt af "MAKS").

Det betyder også, at alle medlemmer har adgang til en flot ny "[Min side](#)", hvor du skal logge på med MitID.

Den nye side gør det muligt for medlemmer at registrere ændringer, såsom stamdata, ansættelsessted, ledighed osv. på en nemmere og mere overskuelig måde. Der ligger en masse automatik i systemet, hvorfor vi gerne vil opfordre alle medlemmer til selv at registrere, når der sker noget nyt. Tag gerne et kig på den og tjek op på, om alle dine oplysninger er korrekte. Oplever du problemer eller har spørgsmål, er du som altid velkommen til at kontakte os.

LØN

Den 1. oktober 2023 kom der en lønstigning – husk at tjekke din næste lønseddel. I forhold til løntjek er du altid velkommen til at henvende dig hos din TR eller kredsen 029@dlf.org. De nye lønoversigter ligger på vores [hjemmeside](#).

LOKALAFTALE I ALLERØD

Da lokalaftalen udløber med udgangen af dette skoleår, påbegynder forhandlingerne om forlængelse eller indgåelse af ny lokalafnåftale imellem kredsen og Allerød kommune inden for den nærmeste fremtid. Vi har sendt spørgsmål ud til jer, via TR, for at få en indikation af, hvad I vægter. Det er selvfølgelig ikke sikkert, vi kan få alt, hvad vi ønsker, men vi gør, hvad vi kan for at lave en god aftale.

Der er kommet gode input fra jer, og vi vil gerne takke alle, der har bidraget.

Vi, og hovedforeningen, er meget opmærksom på de arbejdsforhold, og de mange udfordringer, vi står i med inklusionen, og med ønsker om mere forberedelse til de mange timer, vi underviser.

I forhandlingerne fremhæver vi vigtigheden af tilknytnings- og rekrutterings-vanskelighederne, som kommunerne oplever i disse år, og som prognoser viser vil vokse yderligere fremover. Vi skal passe på de kolleger vi har, og vi skal kunne tiltrække nye.



LÆRERENS DAG

Vi mødte rigtig mange kolleger, da vi kom ud med velfortjent chokolade på lærerens dag. Mange tak for jeres store og fantastiske indsats.

ARRANGEMENTER

Vores medlemsarrangement på Sinatur Hotel Frederiksdal løber af stablen den 24. og 25. november 2023. Vi har fået rigtig mange tilmeldinger, og vi gør, hvad vi kan for at få alle med.

De tilmeldte får besked omkring optagelse senest i uge 44.

Herudover arbejder vi på et biografarrangement i starten af 2024.

EFTERÅRSFERIE

Vores efterårsferie er for Hørsholm 0-dage og for Allerød en ferieuge.

I ønskes alle en rigtig god efterårsferie!

Mange efterårshilsner fra

Kredsstyrelsen

